



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 403 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKM CONSULTANTS AS  
Forretningsadresse: Ljosheimvegen 12  
4051 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Meinich-Bache  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	411 364 378	441 014 556
Annen driftsinntekt	2	1 228 384	3 062 880
<b>Sum inntekter</b>		<b>412 592 762</b>	<b>444 077 436</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		212 561 578	236 945 816
Lønnskostnad	9	169 425 289	186 028 178
Avskrivning	3	3 821 600	3 821 600
Annen driftskostnad	9	13 420 315	8 603 404
<b>Sum kostnader</b>		<b>399 228 782</b>	<b>435 398 998</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 363 980</b>	<b>8 678 438</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		199 294	446 443
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>199 294</b>	<b>446 443</b>
Annen finanskostnad		414 106	235 466
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>414 106</b>	<b>235 466</b>
<b>Netto finans</b>	10	<b>-214 812</b>	<b>210 977</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 149 168</b>	<b>8 889 415</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 734 204	2 620 121
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag		10 021 609	8 000 000
Udekket tap	7		
Overført fra annen innskutt egenkapital		-606 645	-1 730 706
Overført fra annen egenkapital	7		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	61 841	56 842
Goodwill	3	9 226 725	13 048 325
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 288 566</b>	<b>13 105 167</b>
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		28 891	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 891</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 317 457</b>	<b>13 125 167</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	62 395 651	93 105 468
Andre kortsiktige fordringer		4 110 930	4 039 075
Konsernfordringer	11, 5, 11, 11	43 004 424	20 353 316
<b>Sum fordringer</b>	5	<b>109 511 006</b>	<b>117 497 858</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 321	23 506
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 321</b>	<b>23 506</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 525 326</b>	<b>117 521 364</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 842 784</b>	<b>130 646 531</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	2 241 250	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7	6 768 575	7 550 000
Annen innskutt egenkapital	7	5 153 051	6 424 647
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 162 876</b>	<b>16 474 647</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7		
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 162 876</b>	<b>16 474 647</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	9		
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	5		
Obligasjonslån	5		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		23 669 761	36 805 674
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		20 318 160	23 683 854
Kortsiktig konserngjeld	5, 11, 11, 11	31 301 498	21 163 236
Annen kortsiktig gjeld		29 390 488	32 519 120



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 679 908</b>	<b>114 171 884</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 679 908</b>	<b>114 171 884</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 842 784</b>	<b>130 646 531</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	5		



## ÅRSBERETNING 2020

### IKM Consultants AS

#### Beskrivelse av virksomheten

IKM Consultants AS er en internasjonal totalleverandør av ingeniør- og konsulenttjenester til olje- og gassindustrien. Selskapet er et heleid datterselskap av IKM Gruppen AS. Selskapets hovedkontor er i Sola kommune.

#### Forutsetning for fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

#### Driftsrisiko

Selskapets aktivitet er knyttet opp til Norges olje- og gassvirksomhet.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd har flytende rente. Selskapet er marginalt eksponert for endringer i valutakurser, særlig GBP og THB. Dette skyldes at en liten del av lønn betales i fast GBP og tilhørende service avgift i fast THB for konsulenter som arbeider i Thailand.

#### Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt kr 74 MNOK mot 97,6 MNOK i 2019.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

#### Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsinntektene viser en reduksjon fra NOK 441 MNOK i 2019 til NOK 411 MNOK i 2020. Driftsresultatet gikk i samme periode gikk opp fra NOK 8,7 MNOK til NOK 13,4 MNOK. Ordinært resultat før skatt var NOK 6,3 MNOK i 2019 mot NOK 9,4 MNOK i 2020. Selskapet er del av en konsernkontoordning og pr 31.12.2020 hadde selskapet innstående 17,6 MNOK. Foretakets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av 2020 NOK 118 MNOK. Kontantstrømanalysen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 23,8 MNOK i 2020, tilsvarende tall for 2019 var 20,1 MNOK. Styret anser selskapets finansielle utvikling som tilfredsstillende. Selskapet har rammeavtaler med de fleste store aktører i markedet.

Det er iverksatt ulike tiltak for å sikre omsetning og driftsresultat. Selskapet har ikke hatt vesentlige kostnader til forskning og utvikling i 2020. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

#### Arbeidsmiljø og personale

IKM Consultants AS hadde pr 31.12.2020 160 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde i år 2020 et sykefravær på 1,65 %. Det er i år 2020 ikke registrert noen alvorlige hendelser vedrørende helse, miljø og sikkerhet. Det er i perioden 38 rapporterte avvik/forbedringsforslag/RUH. HMS er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

I administrasjonen er 15 av 19 ansatte kvinner, men i 2020 ble fast ansatte i administrasjonen flyttet fra IKM Consultants til IKM Consultants Management. De fast ansatte i administrasjonen leies så tilbake fra IKM Consultants Management til IKM Consultants. I IKM Consultants har ellers overvekt av menn. Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og



avansemulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. 2 kvinne er representert i selskapsledelsen. I selskapets styre er det ingen kvinner.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

#### Ytre miljø

Selskapet har ikke aktiviteter som forurenser det ytre miljø. Selskapet arbeider ihht ISO 14001 med kontinuerlig kartlegging og gjennomføring av nye tiltak for å bedre miljøaspektet og ressursbruken. Selskapet har i løpet av året blant annet innført bedre avfallshåndteringssystem og nye måleparametre i forhold til papirforbruk.

#### Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et bedrende marked. Resultatprognose for 2021 er positiv. Det arbeides med å øke bedriftens salg ytterligere. Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.20.

#### Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i IKM Consultants AS på NOK 9 414 964 disponeres på følgende måte:

Mottatt konsernbidrag	NOK	-13 235 566
Avsatt konsernbidrag	NOK	23 257 175
Overført til udekket tap	NOK	-606 645
Sum disponert	NOK	9 414 694

Sola, 29.04.2021

Einar Refsnes  
Daglig leder

Ståle Kyllingstad  
Styrets leder

Erling Meinich-Bache  
Styremedlem

Arne Vervik  
Styremedlem



# Årsregnskap 2020 IKM Consultants AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 981 403 800



## Resultatregnskap IKM Consultants AS

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	2	411 364 378	441 014 556
Annen driftsinntekt	2	1 228 384	3 062 880
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>412 592 762</b>	<b>444 077 436</b>
Varekostnad		212 561 578	236 945 816
Lønnskostnad	9	170 756 132	186 028 178
Avskrivning	3	3 821 600	3 821 600
Annen driftskostnad	9	12 089 472	8 603 404
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>399 228 782</b>	<b>435 398 998</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 363 980</b>	<b>8 678 438</b>
<b>FINNANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen finansinntekt		199 294	446 443
Annen finanskostnad		414 106	235 466
<b>Resultat av finansposter</b>	10	<b>-214 812</b>	<b>210 977</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 149 168</b>	<b>8 889 415</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 734 204	2 620 121
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>
<b>ANVENDELSE</b>			
Mottatt konsernbidrag		-13 235 566	-9 262 931
Avsatt konsernbidrag		23 257 175	17 262 931
Overført fra annen innskutt egenkapital		-606 645	-1 730 706
<b>Sum anvendelse</b>	7	<b>9 414 964</b>	<b>6 269 294</b>



## Balanse IKM Consultants AS


	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	8	61 841	56 842
Goodwill	3	9 226 725	13 048 325
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 288 566</b>	<b>13 105 167</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		28 891	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 891</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 317 457</b>	<b>13 125 167</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	62 395 651	93 105 468
Andre kortsiktige fordringer		4 110 930	4 039 075
Kundefordringer konsern	11	11 621 775	4 475 526
Fordring på konsernet - konsernkonto	5, 11	18 147 083	6 614 859
Fordring på selskap i samme konsern	11	13 235 566	9 262 931
<b>Sum fordringer</b>	<b>5</b>	<b>109 511 006</b>	<b>117 497 858</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 321	23 506
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 525 326</b>	<b>117 521 364</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 842 784</b>	<b>130 646 531</b>



**Balanse**  
**IKM Consultants AS**

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	2 241 250	2 500 000
Overkurs	7	6 768 575	7 550 000
Annen innskutt egenkapital	7	5 153 051	6 424 647
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 162 876</b>	<b>16 474 647</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 162 876</b>	<b>16 474 647</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 669 761	36 805 674
Leverandørgjeld til konsernselskaper	11	4 305 119	1 287 684
Skyldig konsernbidrag	11	26 996 379	19 875 552
Skyldig offentlige avgifter		20 318 160	23 683 854
Annen kortsiktig gjeld		29 390 488	32 519 120
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 679 908</b>	<b>114 171 884</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 679 908</b>	<b>114 171 884</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 842 784</b>	<b>130 646 531</b>

Sola, 29.04.2021  
Styret i IKM Consultants AS

  
Ståle Kyllingstad  
styreleder

  
Erling Meinich-Bache  
styremedlem

  
Arne Verulik  
styremedlem

  
Einar Refsnes  
daglig leder



## Kontantstrømoppstilling IKM Consultants AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	13 149 168	8 889 420
Ordinære avskrivninger	3 821 600	2 948 239
Periodens betalte skatt	0	0
Endring i kundefordringer	23 563 568	-6 847 103
Endring i leverandørgjeld	-10 118 478	5 332 766
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 575 073	9 795 292
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>23 840 786</b>	<b>20 118 613</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	0	0
Effekt av utfisjonering	-1 705 126	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 705 126</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetaling av konsernbidrag	9 262 931	0
Innbetaling av konsernbidrag	-19 875 552	-11 662 333
Netto endring mellomværende konsernkonto	-11 532 224	-12 445 941
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-22 144 845</b>	<b>-24 108 274</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-9 186</b>	<b>-3 989 660</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	23 506	4 013 165
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>14 321</b>	<b>23 506</b>



## **IKM Consultants AS**

### **Noter til regnskapet 2020**

#### **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

#### **Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)**

Selskapets virksomhet består i levering av tjenester. Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent, i praksis vil det si når tjenestene er levert til kunde. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Driftsinntektene er rapportert netto og er fratrukket skatter og avgifter direkte knyttet til salget.

#### **Eiendeler og gjeld**

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### **Pensjoner**

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalt premie kostnadsføres løpende.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel balanseføres dersom det er sannsynlig at selskapet gjennom inntjening i fremtidige år vil kunne utnytte fordelene.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



## IKM Consultants AS Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Segmentinformasjon

IKM Consultants AS driver konsulentvirksomhet for både offshore- og landindustri. Selskapets kunder er hovedsaklig større olje- og offshorerelaterte selskaper. I tillegg driver de med utleie av personell til kontorfunksjoner.

Selskapets virkeområde er på norsk sokkel og ellers i Norge.

Geografisk fordeling av selskapets inntekter:

	<b>2020</b>
Norge	95,60 %
Brasil	2,10 %
Thailand	1,80 %
Sverige	0,40 %
Storbritannia	0,02 %
Singapore	0,01 %

### Note 3 Anleggsmidler

	<b>Goodwill</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	38 216 000	38 216 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>38 216 000</b>	<b>38 216 000</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	28 989 275	28 989 275
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>9 226 725</b>	<b>9 226 725</b>
Årets ordinære avskrivninger	3 821 600	3 821 600
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 4 Fordringer

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer til pålydende	62 567 651	93 227 468
Avsetning til tap	172 000	122 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>62 395 651</b>	<b>93 105 468</b>

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.



## IKM Consultants AS Noter til regnskapet 2020

### Note 5 Skattetreksmidler og garantier

Selskapet har skattetreksgaranti hos Liberty Mutual Insurance Europe SE, der House of Guarantees AS representerer Liberty Mutual Insurance Europe SE som forsikringsformidler /agent på 8 millioner kroner.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr. 31.12.2020 på 390 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2020 en intern bevilgingsramme på 5 MNOK. Pr. 31.12.2020 har selskapet innestående 17,6 MNOK.

Pr. 31.12. 2020 utgjør samlet trekk på konsernkontoordningen 380 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 390 MNOK med tillegg av terminlån på 35 MNOK og bedriftslån på 431 MNOK.

	Bokført verdi 31.12
Fordringer	91 363 923
<b>Sum</b>	<b>91 363 923</b>

I tillegg har banken prioritert panterett i pengekrav, ethvert krav, uavhengig av valuta, selskapet har eller måtte få mot IKM Gruppen AS, som følge av at selskapet deltar i IKM Gruppen AS sin konsernkontoordning.

### Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Consultants AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 000	280,2	2 241 250
<b>Sum</b>	<b>8 000</b>		<b>2 241 250</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM Gruppen AS	8 000	100,0	100,0



**IKM Consultants AS**  
**Noter til regnskapet 2020**

**Note 7 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	2 500 000	7 550 000	6 424 647	0	16 474 647
Endringer ført mot EK				0	0
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>2 500 000</b>	<b>7 550 000</b>	<b>6 424 647</b>	<b>0</b>	<b>16 474 647</b>
Fisjon	-258 750	-781 425	-664 951		-1 705 126
Årets resultat				9 414 964	9 414 964
Konsernbidrag mottatt			13 235 566		13 235 566
Konsernbidrag avgitt			-13 842 211	-9 414 964	-23 257 175
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>2 241 250</b>	<b>6 768 575</b>	<b>5 153 051</b>	<b>0</b>	<b>14 162 876</b>

Selskapet har i 2020 utfisjonert IKM Consultants Management AS.

**Note 8 Skatt**

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 739 204	2 612 621
Endring i utsatt skattefordel	-5 000	7 500
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 734 204</b>	<b>2 620 121</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 149 168	8 889 415
Permanente forskjeller	3 824 486	3 020 230
Endring i midlertidige forskjeller	22 726	-34 093
Avgitt konsernbidrag	-16 996 379	-11 875 552
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 739 203	2 612 621
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 739 203	-2 612 621
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 149 168	8 889 415
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 892 817	1 955 671
Skatteeffekt av permanente forskjeller	841 387	664 451
<b>Sum</b>	<b>3 734 204</b>	<b>2 620 122</b>
Effektiv skattesats	28,4 %	29,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-109 097	-136 371	-27 274
Fordringer	-172 000	-122 000	50 000
<b>Sum</b>	<b>-281 097</b>	<b>-258 371</b>	<b>22 726</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-281 097</b>	<b>-258 371</b>	<b>22 726</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-61 841</b>	<b>-56 842</b>	<b>5 000</b>

Side 9



IKM Consultants AS  
Noter til regnskapet 2020

Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	158 600 910	154 675 642
Arbeidsgiveravgift	20 768 664	21 451 472
Pensjonskostnader	1 970 000	1 886 411
Andre ytelser	-10 583 441	8 014 653
<b>Sum</b>	<b>170 756 132</b>	<b>186 028 178</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 160 årsverk.

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i året. Daglig leder mottar lønn fra et annet konsernselskap.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	78 346	76 065
Andre tjenester	41 993	34 838
<b>Sum</b>	<b>120 339</b>	<b>110 903</b>

Note 10 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	117 388	151 586
Annen finansinntekt	0	900
Valutagevinst	81 906	293 957
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>199 294</b>	<b>446 443</b>

Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	17 509	26 239
Annen finanskostnad	212 763	161 148
Valutatap	183 835	48 079
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>414 106</b>	<b>235 466</b>



## IKM Consultants AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	11 621 775	4 475 526	4 305 119	1 287 684

	Fordring konsernkonto		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	18 147 083	6 614 859	1 330 843	0

	Fordring konsernbidrag		Skyldig konsernbidrag	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	13 235 566	5 129 996	26 996 379	11 662 333
<b>Sum</b>	<b>13 235 566</b>	<b>5 129 996</b>	<b>26 996 379</b>	<b>11 662 333</b>

#### Note 12 Hendelser etter balansedagen

IKM Consultants AS er påvirket av koronakrisen. Tiltakene fra myndighetene har blant annet medført av flere ansatte i perioder har måttet jobbe fra hjemmekontor, samt at flere planlagte reiser er utsatt. Koronakrisen har også medført at selskapets kunder har endret sin aktivitet og sine planer.

Det er på tidspunktet for avleggelsen av årsregnskapet uklart hvor lenge koronakrisen vil vare, samt de totale konsekvensene det vil ha for selskapet.

Årsregnskapet for 2020 gir, etter styrets mening, et rett bildet av situasjon pr 31.12.2020.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
NO-4032 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Consultants AS
